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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1811006343

1812030761

1814006043

1

2

3

أوديت العلي

عائده حسيان

علي الحلبي

هيسم

شامان

خليل

24

35

36

23

0

26

47

35

62

سبع واربعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (3)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

1 عدد الناجحين : 3233.33عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




